2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025

                                         № 401
О внесении и утверждении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1680 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  «Развитие строительства  и  архитектуры» на 2020-2030 годы»
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1680 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2020-2030 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 10.01.2020 № 10, от 22.01.2020 № 95, от 04.02.2020 № 202, от 11.06.2020 № 767, от 27.10.2020  № 1264, от 15.01.2021 № 57,             от 12.11.2021 № 1656, от 14.01.2022 № 62, от 14.04.2022 № 535, от 10.06.2022 № 860, от 15.11.2022 № 1779, от 20.01.2023 № 113, от 27.04.2023 № 767,            от 22.08.2023 № 1309, от 02.10.2023 № 1530, от 23.11.2023 № 1824, от 30.11.2023 № 1877, от 19.01.2024 № 79, от 20.11.2024 № 1851, от 20.01.2025 № 101) (далее – муниципальная программа), утвердив изменение в муниципальную программу согласно приложению.
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Инженер по надзору

за строительством МБУ «Организация

капитального строительства г. Вятские Поляны»                      С.В. Головизнина
                                                                       Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 10.03.2025     №  401

Изменение, которое вносится в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства  и  архитектуры» на 2020-2030 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 10.01.2020 № 10, от 04.02.2020 № 202,                    от 01.06.2020 № 767, от 27.10.2020 № 1264, от 15.01.2021 № 57, от 12.11.2021 № 1656, от 14.01.2022 № 62, от  14.04.2022 № 535, от 10.06.2022 № 860, от 15.11.2022 № 1779, от 20.01.2023 №113, от 27.04.2023 № 767, от 22.08.2023 № 1309, от 02.10.2023 № 1530, от 23.11.2023 № 1824, от 30.11.2023 № 1877,   от 19.01.2024 № 79, от 20.11.2024 № 1851, от 20.01.2025 № 101)
1. Приложение к муниципальной программе № 7 «Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными с 1 января 2022 года» изложить в новой редакции.

_________

	Приложение № 7
к муниципальной программе

(в редакции постановления администрации города Вятские  Поляны Кировской области

От 10.03.2025    № 401 )

Перечень  многоквартирных домов, признанных аварийными с 1 января 2022 года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода дома в эксплуатацию
	Дата признания многоквартирного дома аварийным
	Сведения об аварийном жилищном фонде, подлежащем расселению
	Планируемая дата окончания переселения

	год
	дата
	площадь, кв.м
	количество человек
	дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	город Вятские Поляны
	ул. Урицкого, д. 35
	1961
	13.02.2023
	594,6
	46
	31.05.2026

	2
	город Вятские Поляны
	 ул. Вокзальная, д.22
	1914
	13.07.2023
	286,5
	11
	30.12.2023